



פרוטוקול הוועדה למאבק בנגע הסמים המסוכנים

מס' 02/19 מתאריך 22/09/2019

משתתפים:

יו"ר הועדה וסגנית ראש העיר	טניה מזרסקי
מ"מ מנהל הרשות למאלימות סמים ואלכוהול רכות הוועדה	סיגל לוצקי
ראש צוות תחום התמכרות	רקפת סלע רוביסה
מנהל חטיבת הביניים אורט כרמים	אילן פרסטר
נציגת ציבור	אילנה פליישמן

חסרים:

ראש מינהל חינוך	אודי איזק
חברת מועצה	נטלי ביטון
נציג ציבור	ליאון פורר
חבר מועצה	רותם בז'רנו

על סדר היום:

1. דיון פתוח, עדכונים ושונות.



עיריית כרמיאל

האגף לביטחון קהילתי

הרשות למאבק באלימות בסמים ובאלכוהול / שיטור עירוני / מוקד ביטחון / אבטחת מוסדות חינוך / בטיחות

מהלך הדיון והחלטות:

דיון בסעיף מספר 1 – דיון פתוח, עדכונים ושונות

בטרם נפתח הדיון נערך סבב הכרות בין הנוכחים.

טניה מזרסקי ברכה את הנוכחים והציגה את סיגל ותפקידה כמ"מ מנהל הרשות למאבק באלימות בסמים ובאלכוהול

סיגל לוצקי סקרה בקצרה את המפגש הקודם של הועדה, נושא הפצת המידע לגבי חוק אי הפללה, הפצת החומר בקרב מנהלים ושת"פ בתי ספר בנושא.

רקפת סלע רוביסה הציגה את עבודת היחידה להתמכרויות, ליווי ביציאה לגמילה, טיפול בתופעת התמכרויות, אנשי המקצוע ביחידה.

אילן פרסטר מבקש להזמין באופן קבוע נציג משטרה לוועדה במכתב מסודר. יש תכנית מוסדרת ממשד החינוך למניעה והתמודדות עם תופעת הסמים. הנתונים בכרמיאל בתחום אינם טובים כלל. מצפה לאכיפה מוגברת על עסקים המוכרים אלכוהול לנוער.

אילנה – אין נראות כלל של המשטרה באזור גבעת רם, במיוחד בטיילת, צריך להגביר נוכחות. יש ריכוז של בני מיעוטים המבצעים עסקאות סמים בעיקר בשעות החשיכה. מזמינה את הנוכחים לסיור ערב בגבעה להתרשמות.

אילן מספר על הניסיון שהיה בבית הספר בנושא התמודדות עם סמים ומספר על מודל מצוין שיש ללמוד ממנו של משטרת זבולון בבתי ספר בקריות. מפקד התחנה קובי קרני ישמח לתת פרטים. יש לקבוע תכנית הוליסטית של כל הגורמים הנוגעים בעיר לנושא – משטרה, חינוך, רווחה וכו' ולקבוע מדיניות ושפה אחידה ולא לעבוד בשיטה של היום שכל אחד פועל בתחומו הצר.

אילנה מדגישה שעישון ושתייה קיימים כבר בבתי ספר יסודיים. מצפה ליותר הסברה בקרב הורים. מוכנה לעזור בגיוס שכונתי של הורים בגבעת רם.

סיגל - מספרת על המיפוי הנערך בימים אלה, על חשיבה מחוץ לקופסה בנושא כינוס הורים להרצאות של צוות המשרד בשת"פ עם עוד גורמים, על סיירת ההורים בעיר ופועלה, על מסקנות הממצאים העולים מדוח המשרד לבט"פ בנוגע לאפקטיביות התכניות בבתי ספר, על התכנית להכשרת נוער שומרי סף שעל הפרק, על מיעוט הורים המגיעים להכשרות והרצאות ועל השפעה מצומצמת של הרצאה יחידה.

אילן – יש משאבים מצויינים בעיר – מתנדבים שמוכנים להתגייס ולסייע. צריך להציף את הנתונים ולזעזע כדי להעיר את כולם.

טניה – מטרות הועדה ליזום ולתכנן פעילות בטיפול מקיף בנגע הסמים: חינוך, מניעה, שיקום, טיפול והסברה. לאחר התייעצות עם המשרדים הנוגעים בדבר ועם הרשות למאבק באלימות בסמים ובאלכוהול. הועדה תכין תכנית עבודה להשגת המטרות לעיל ותגיש לאישור המועצה. הועדה מחויבת לעקוב אחרי יישום התוכניות המאושרות.



עיריית כרמיאל

האגף לביטחון קהילתי

הרשות למאבק באלימות בסמים ובאלכוהול / שיטור עירוני / מוקד ביטחון / אבטחת מוסדות חינוך / בטיחות

אילנה – על הפקחים לבצע אכיפה מול בתי העסק שמוכרים אלכוהול לנוער. צריך למצוא מקומות אלטרנטיביים לבילוי לנוער, מהשעמום הם משוטטים ומעורבים בהתנהגויות בסיכון. צריך לעודד עסקים פוטנציאליים שיפעילו מקומות בילוי לנוער.
טניה – כדאי להפעיל סטודנטים, מלגאים, כפר איילים וש"ש לפיקוח לא רשמי.

אילן – נוכחות משטרתית, סיירת ומצלמות חשוב מאוד להגביר פעילות. יש להכשיר נוער שומר סף, משמר אזרחי של נוער במסגרת מחויבות אישית להפוך זאת לטריינד. כדאי לאסוף מידע מהרחוב, שוטרים, נוער והורים להבין מה הבעיות ומשם לחשוב על פתרונות.

לסיכום:

להזמין באופן קבוע נציג משטרה לוועדה; להגביר אכיפה על עסקים המוכרים אלכוהול לנוער; להמשיך הסברה בקרב הורים; לבנות תכנית להכשרת נוער שומרי סף; לשתף פעולה עם המכללה להפעלת סטודנטים-מלגאים כסיירת בשכונות העיר.

טניה מזרסקי מודה לנוכחים ומסיימת את הישיבה.

בבקשה רשמו לפניכם ביומנים:

הישיבה הבאה תתקיים ביום 12.12.19 בשעה: 18:00, בחדר ישיבות גדול, קומה 3, בלשכת ראש העיר.

רשמה: סיגל לוצקי

העתקים:

משה קונינסקי

שולה מנחם

יפה רז

חברי הוועדה

תמי חציואל / מנהלת תחום בכירה (מחוז צפון) הרשות למאבק באלימות בסמים ובאלכוהול